
L .

BOE núm. 110

RESOLUCION de 27 de abril de 1988. de la Secretaría de
Estado para la Administración Pública. por la que se
nombranfuncíonarios de carrera del Cuerpo Técnico Mecá­
nico de Señales Marítimas.

MINISTERIO
PARA LAS ADMINISTRACIONES

PUBLICAS

lImos. Sres. Subsecretario del Ministerio de Obras Públicas y Urba­
nismo y Director general de la Función Pública.

Madrid, 27 de abril de 1988.-El Secretario de Estado, Jase Teófilo
Serrano Beltrán.

Por Resolución de esta Secretaría de Estado de 17 de septiembre
de 1987, fueron nombrados funcionarios en prácticas del Cuerpo
Tecnico Mecánico de Señales Marítimas, a los aspirantes aprobados en
las correspondientes pruebas selectivas.

Una vez superado el período de prácticas previsto en la base 1.7 de
la convocatoria de las pruebas selectivas, aprobada por Resolución de la
Secretaría de Estado para la Administración Pública de 16 de marzo
de 1987 (<<Boletín Oficial del Estado» del 28), procede el nombra­
miento de funcionarios de carrera del citado Cuerpo.

En su virtud, esta Secretaría de Estado para la Administración
Pública, de conformidad con 10 dispuesto en el artículo 23 del Real
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Adminis­
tración del Estado y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28
de noviembre, de atribución de competencias en materia de personal, y
a propuesta del ilustrísimo señor Subsecretario del Ministerio de Obras
Públicas y Urbanismo, resuelve:

Prímero.-Nombrar funcionarías de carrera del Cuerpo Técnico
Mecánico de Señales Marítimas, a los aspirantes aprobados que se
relacionan en el anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la
puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les
adjudican con carácter provisional.

Segundo.-Para adquirír la condición de funcionario de carrera
deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo estable­
cido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus
destinos en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.-Contra la presente Resolución podrán los interesados
interponer recurso de reposición previo al contencioso-administrativo
ante la Secretaría de Estado para la Administración Pública, de acuerdo
con lo establecido en los artículos 126 de la Ley de Procedimiento
Administrativo y 52 de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Adminis­
trativa, dentro del plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al
de la fecha de publicación de la presente Resolución en el «Boletín
Oficíal del Estado».

11266

Sábado 7 mayo 1988

Córdoba.
Málaga.

Destino

Huelva.
Cádiz.

Granada.
Huelva.
Sevilla.

ANEXO QUE SE CITA

Granada.
Granada.
Granada.
Córdoba.
Sevilla.
Sevilla.
Granada.
Sevilla.
Sevilla.
Jaén.
Jaen.
Huelva.
Málaga.

Córdoba.
Málaga.

Córdoba.
Málaga.
Córdoba.
Granada.
Córdoba.
Sevilla.
Granada.
Cádiz.

Linares.

Linares.
Málaga.
Córdoba.
Huelva.

Córdoba.
Córdoba.
Sevilla.

Danza Española:
A1varez Ruiz, María Fernanda
Leiva Figueroa, Eva
Adam Muñoz, María del Pilar

Clarínete:
Valero Aranda, Bernardo

Guitarra:
Cuenca Morales, Francisco
Fernández Chamizo, Javier
Bocanegra Bríesco, Ana
Rodríguez López, Antonio

Pianista Acompañante:

Márquez Carrasco, Mónica
Perez Blanco, María Carmen

Piano:
Sánchez Lucena, Antonio
Martín Serrano, María Eulalia
Delgado Luque-Romero, Lucía
Herreros Díaz, Javier
Muñoz López, Rafael
Villalón Ogayar,. María Dolores ..
Wulff Barreiro, Guillermo
Salvatierra Velázquez, Pedro

Saxofón:
Ureña Delgado, Manuel ....
Higueras 'Muñoz, Francisco

Solfeo y Teoría de la Música:

Rodrígúez Garcia, Jase Antonio
Moya Castro, Francisco Manuel
Ortega Perez, Ramón
Beato Guerrero, Miguel
Lorenzo Pestaña, Carmelo
Perez Rodríguez, Julián
Torres Moreno, María
Caballero García, Pedro
Ortega Valverde, Juan Carlos
González de la Higuera Aparicio,
Báez Sánchez, Inmaculada
Garrido Gamonoso, Antonio
Montero Jaime. Sergio Carlos

Violín:
Baena Reigal, Manuel
Calabuig Martí, Maria del Carmen
Tares Veredas, Antonio

Violoncelo:
Calabuig Martí, Juan Bautista
Perez Jiménez, Manuel

13970

Apellido\ y nomhl'c

',..~ .
. ¡....' >1-,,,_.1

•. " ~-¡

~..~

'1";=

=...~_.- -, kO'o



BOE núm. 110 Sábado 7 mayo 1988 13971

C. Espec.

Número
de orden Número de Regi\lrO
proceso de Personal
~1e'Ctivo

Apellidos y nombre
Dcslim': Minisleri{l de Obras. Plíblicas y Urbanismo

r----------------------,--,-----j de n~~i~iento
Puesto de lrabajo Ni"'el

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

0456348313AI0181 Romero Vera, Juan Anto-
nio.

0069707624AI018 Arenas Banolomé, Jaime.

5069845424AlOI8 Nistal Cia, Francisco Javier.

1221492746AlO18 González Domínguez,
Pedro.

1018933268AI018 Alonso Pérez, Gerardo.

5029937613AI018 Vidal de la Plaza, Juan
Manuel.

0269799713A 1018 Cuevas Lozano, Fernando.

5081476402AIOl8 Barrenechea Borrás, Mana.

1272478868AI018 Fernández Teja, Rodrigo.

7448804268A1018 Ruiz Maninez, Juan.

0523370735AIOl8 Aranceta Manija, Mercedes.

1236788oo2AI018 Alvarez Pedrero, Luis Enri-
que.

2139278402AlO18 Vidal Carreras, Maria del
Mar.

1372757402AIOI8 Luzuriaga Manin,Enrique.

4l49506902A1018 Coll.Pons, Jesús Damián.

1370432224AlO18 Díaz Bárcena, AJfonso.

3495343013AlOI8 Río González, M. Elvira del.

3491465457AI018 Fernández Fernández, Jeró-
nimo.

1232358035AI018 Díez Gonzalo, José Carlos.

2209481513A 1018 Poveda Saura, Pablo Anto-
nio.

1375146835AI018 Ruiz Cobo, Alejandro.

5040165757A1018 Gándara Riesgo, Clara de la.

0027875146Al018 Feito Caldas, Antonio.

oo68459046AlOI8 Berrendero Alvarez, Merce-
des.

l310441968A I O18 Pérez de Arévalo López,
Francisco Javier.

2413328402A 1018 Peralta Sánchez, Manuel.

2725900213AI018 Pérez González, Francisco
Andrés.

5170283968AI018 Muñoz de Bustillo Llorente,
Francisco.

Número 2.354. TSM de la Demarcación de Costas de
Cataluña. Faro de Llobregat (Barcelona).

Número 2.741. TSM Encargado de la Demarcación de
Costas de Cantabria. Faro de Suances (Santander).

Número 2.284. TSM del Servicio de Costas de Almeria.
Garrucha (Almeria).

Número 2.321. TSM de la Demarcación de Costas de
Baleares. Faro de Cabo Blanco (Mallorca).

Número 2.320. TSM de la Demarcación de Costas de
Baleares. Agrupación Faro de Conejera (Ibiza).

Número 2.629. TSM de la DemarcacIón de Costas de
Asturias. Tazones (Asturias).

Número 2.380. TSM Encargado de la Demarcación de
Costas de Andalucía-Atlántico. Algeciras (Cádiz).

Número 2.517. TSM del Servicio de Costas de Guipúz­
coa. Agrupación Faro de Igueldo (San Sebastián).

Número 2.397. TSM de la Demarcación de Costas de
Andalucía-Atlántico. Algeciras (Cádiz).

Número 2.268. TSM del Servicio de Costas de Alicante.
Alicante.

Número 2.634. TSM de la Demarcación de Costas de
Asturias. Faro de Candás (Asturias).

Número 2.621. TSM de la Demarcación de Costas de
Asturias. Faro de San Emeterio (Asturias).

Número 2.742. TSM de la Demarcación de Costas de
Cantabria. Agrupación Faro Punta Pescador (Santan­
der).

Número 2.633. TSM de la Demarcación de Costas de
Asturias. Faro de Luarca (Asturias).

Número 2.323. TSM de la Demarcación de Costas de
Baleares. Agrupación Faro de Formentor (Mallorca).

Número 2.265. TSM del Servicio de Q>stas de Alicante.
Santa Pola (Alicante).

Número 2.685. TSM del Servicio de Costas de Ponteve­
dra. Pontevedra.

Número 2.687. TSM del Servicio de Costas de Ponteve­
dra. Pontevedra.

Número 2.518. TSM del Servicio de Costas de Guipúz­
coa. San Sehastián.

Número 2.773. TSM del Servicio de Costas de Tarra­
gona. Tarragona.

Número 2.500. TSM Encargado del Servicio de Costas
de Granada. Motril (Granada).

Número 2.390. TSM de la Demarcación de Costas de
Andalucía-Atlántico. Tarifa (Cádiz).

Puesto de trabajo nivel 12. Junta del Pueno de Málaga.
Málaga.

Número 2.399. TSM de la Demarcación de Costas de
Andalucía-Atlántico (Cádiz). Cádiz. ,

Número 2.285. TSM del Servicio de Costas de Almeria.
Adra (Almeria).

Número 2.415. TSM Encargado del Servicio de Costas
de Castellón. Castellón.

Número 2.391. TSM de la Demarcación de Costas de
Andalucía-Atlántico (Cádiz). Cádiz.

Número 2.352. TSM de la Demarcación de Costas de
Cataluña. Barcelona.

12

14

12

12

12

12

14

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

14

12

12

12

12

14

12

14

92.688

99.240

92.688

92.688

92.688

92.688

99.240

92.688

92.688

92.688

92.688

92.688

92.688

92.688

92.688

92.688

92.688

92.688

92.688

92.688

99.240

92.688

O

92.688

92.688

99.240

92.688

99.240

11-10-1962

22- 4-1961

28-10-1959

6- 8-1953

10- 1-1963

6- 4-1960

19-12-1956

1-11-1964

26- 6-1960

27-12-1952

24- 5-1958

26- 3-1964

21- 9-1955

10- 5-1959

24- 6-1964

19- 8-1954

12- 9-1965

26- 1-1957

5- 9-1964

23- 8-1948

13- 2-1964

7- 3-1946

20- 7-1955

10- 9-1959

13- 4-1962

5- 3-1957

22-10-1959

9- 2-1956

...,

: '"..,"..'

..,.:

11267

11268

UNIVERSIDADES·
RESOLUClON de 13 de abril de 1988, de la Universidad
de Cantabria, por la que se nombra a don Luis Vicente
Garcia Merino Profesor rilular de Universidad en el área de
«Análisis Geográfico Regional".

Vista la propuesta de nombramiento efectuada por la Comisión
encargada de juzgar el concurso para cubrir una plaza de Profesor titular
de Universidad, convocada por ResolUCIón de fecha 15 de Juho de 1987
(<<Boletín Oficial del Estado» de 7 de agosto),una vez que el concursante
propuesto ha acreditado cumplir los requiSItos a que alude el apana­
do 2 del anículo 5.° del Real Decreto 1888/1984; de 26 de septiembre
(<<Boletín Oficial del Estado» de 26 de octubre),

Este Rectorado, en vinud de las atribuciones que le concede el
anículo 13.1 de dicho Real Decreto, ha resuelto nombrar a don Luis

Vicente García Merino Profesor titular de Universidad de la Universi­
dad de Cantabria en el área de .<Análisis Geográfico Regionab>.

Santander, 13 de abril de 1988.-El Rector, José Maria Ureña
Francés.

RESOLUCION de 15 de abril de 1988, de la Universidad
de La Laguna, por la que se nombra, en virtud de concurso,
a don Ricardo TruJillo Ramirez Profesor titular de Escuelas
Universitarias en el área de conocimiento de «Economia
Aplicada)).

De conformidad con la propuesta de la Comisión nombrada para
juzgar el concurso de acceso para la provisión de plaza de los Cuerpos
Docentes Universitarios, convocado por Resolución de 18 de noviembre
de 1986 (<<Boletín Oficial del Estado» de 12 de diciembre) y habiéndose
acreditado por el candidato propuesto los requisitos establecidos en el


