Apellidos y nombre	Destino
Danza Española:	
Alvarez Ruiz, Maria Fernanda Leiva Figueroa, Eva	Córdoba. Córdoba.
Adam Muñoz, María del Pilar	Sevilla.
Valero Aranda, Bernardo	Linares.
Guitarra:	
Cuenca Morales, Francisco Fernández Chamizo, Javier Bocanegra Briesco, Ana Rodríguez López, Antonio Pianista Acompañante:	
Márquez Carrasco, Mónica	Córdoba.
Pérez Blanco, Maria Carmen Piano:	Malaga.
Sánchez Lucena, Antonio Martin Serrano, Maria Eulalia Delgado Luque-Romero, Lucía Herreros Diaz, Javier Muñoz López, Rafael Villalón Ogayar, Maria Dolores Wulff Barreiro, Guillermo Salvatierra Velázquez, Pedro	Málaga. Córdoba. Granada. Córdoba. Sevilla. Granada.
Saxofón:	Cadizi
Ureña Delgado, Manuel Higueras Muñoz, Francisco	Córdoba. Málaga.
Solfeo y Teoria de la Música:	Canada
Rodríguez García, José Antonio Moya Castro, Francisco Manuel Ortega Pérez, Ramón Beato Guerrero, Miguel Lorenzo Pestaña, Carmelo Pérez Rodríguez, Julián Torres Moreno, María Caballero García, Pedro Ortega Valverde, Juan Carlos González de la Higuera Aparicio, Inmaculada Báez Sánchez, Inmaculada Garrido Gamonoso, Antonio Montero Jaime. Sergio Carlos	Córdoba. Sevilla. Sevilla. Granada. Sevilla. Sevilla. Jaén.
Violín:	
Baena Reigal, Manuel Calabuig Marti, Maria del Carmen Tores Veredas, Antonio	Hueiva.
Violoncelo:	1
Calabuig Martí, Juan Bautista Pérez Jiménez, Manuel	. Huelva. . Cádiz.

MINISTERIO PARA LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

11266

RESOLUCION de 27 de abril de 1988, de la Secretaria de Estado para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo Técnico Mecánico de Señales Marítimas.

Por Resolución de esta Secretaria de Estado de 17 de septiembre de 1987, fueron nombrados funcionarios en prácticas del Cuerpo Técnico Mecánico de Señales Marítimas, a los aspirantes aprobados en las correspondientes pruebas selectivas.

Una vez superado el período de prácticas previsto en la base 1.7 de la convocatoria de las pruebas selectivas, aprobada por Resolución de la Secretaria de Estado para la Administración Pública de 16 de marzo de 1987 («Boletín Oficial del Estado» del 28), procede el nombramiento de funcionarios de carrera del citado Cuerpo.

En su virtud, esta Secretaría de Estado para la Administración Pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del Estado y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de personal, y a propuesta del ilustrísimo señor Subsecretario del Ministerio de Obras Públicas y Urbanismo, resuelve:

Primero.-Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo Técnico Mecánico de Señales Marítimas, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican con carácter provisional.

Segundo.-Para adquirir la condición de funcionario de carrera deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.—Contra la presente Resolución podrán los interesados interponer recurso de reposición previo al contencioso-administrativo ante la Secretaria de Estado para la Administración Pública, de acuerdo con lo establecido en los artículos 126 de la Ley de Procedimiento Administrativo y 52 de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativo, dentro del plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la fecha de publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 27 de abril de 1988.-El Secretario de Estado, José Teófilo Serrano Beltrán.

Ilmos. Sres. Subsecretario del Ministerio de Obras Públicas y Urbanismo y Director general de la Función Pública.

ANEXO QUE SE CITA

D-si-si	Ministero	d-	Ohme	Diblicas	v Urbanism
I lettina.	REINITEEIN.	n.	1 10131	Linnin 57	**************************************

Número de orden	Número de Registro de Personal	Apellidos y nombre	Destrao: Ministerio de Obras Públicas y Urbanismo		Fecha	
proceso selectivo			Puesio de trabajo	Nivel	C. Espec.	de nacimiento
9	0456348313A1018	Romero Vera, Juan Anto-	Número 2.354. TSM de la Demarcación de Costas de Cataluña. Faro de Llobregat (Barcelona).	12	92.688	11-10-1962
10	0069707624A1018	Arenas Bartolomé, Jaime.	Número 2.741. TSM Encargado de la Demarcación de	14	99.240	22- 4-1961
11	5069845424A1018	Nistal Cía, Francisco Javier.	Costas de Cantabria. Faro de Suances (Santander). Número 2.284. TSM del Servicio de Costas de Almería. Garrucha (Almería).	12	92.688	28-10-1959
12	1221492746A1018		Número 2.321. TSM de la Demarcación de Costas de	12	92.688	6- 8-1953
13	1018933268A1018	Pedro. Alonso Pérez, Gerardo.	Baleares, Faro de Cabo Blanco (Mallorca). Número 2.320. TSM de la Demarcación de Costas de Baleares, Agrupación Faro de Conejera (Ibiza).	12	92.688	10- 1-1963
14	5029937613A1018	Vidal de la Plaza, Juan Manuel.	Número 2.629. TSM de la Demarcación de Costas de Asturias, Tazones (Asturias).	12	92.688	6- 4-1960
15	0269799713A1018	Cuevas Lozano, Fernando.	Número 2,380. TSM Encargado de la Demarcación de Costas de Andalucía-Atlántico. Algeciras (Cádiz).	14	99.240	19-12-1956
16	5081476402A1018	Barrenechca Borrás, Marta.	Número 2.517. TSM del Servicio de Costas de Guipúz- coa. Agrupación Faro de Igueldo (San Sebastián).	12	92.688	1-11-1964
17	1272478868A1018	Fernández Teja, Rodrigo.	Número 2.397. TSM de la Demarcación de Costas de Andalucia-Atlántico. Algeciras (Cádiz).	12	92.688	26- 6-1960
18	7448804268A1018	Ruiz Martinez, Juan.	Número 2.268. TSM del Servicio de Costas de Alicante. Alicante.	12	92.688	27-12-1952
19	0523370735A1018	Aranceta Martija, Mercedes.	Número 2.634. TSM de la Demarcación de Costas de Asturias. Faro de Candás (Asturias).	12	92.688	24- 5-1958
20	1236788002A1018	Alvarez Pedrero, Luis Enri-	Número 2.621. TSM de la Demarcación de Costas de Asturias. Faro de San Emeterio (Asturias).	12	92.688	26- 3-1964
21	2139278402A1018		Número 2.742. TSM de la Demarcación de Costas de Cantabria. Agrupación Faro Punta Pescador (Santander).	12	92.688	21- 9-1955
22	1372757402A1018	Luzuriaga Martin, Enrique.	Número 2.633. TSM de la Demarcación de Costas de Asturias. Faro de Luarca (Asturias).	12	92.688	10- 5-1959
23	4149506902A1018	Coll Pons, Jesus Damian.	Número 2.323. TSM de la Demarcación de Costas de Baleares. Agrupación Faro de Formentor (Mallorca).	12	92.688	24- 6-1964
24	1370432224A1018	Díaz Bárcena, Alfonso.	Número 2.265. TSM del Servicio de Costas de Alicante. Santa Pola (Alicante).	12	92.688	19- 8-1954
25	3495343013A1018	Río González, M. Elvira del.	Número 2.685. TSM del Servicio de Costas de Pontevedra.	12	92.688	12- 9-1965
26	3491465457A1018	Fernández Fernández, Jeró- nimo.	Número 2.687. TSM del Servicio de Costas de Ponteve- dra. Pontevedra.	12	92.688	26- 1-1957
27	1232358035A1018	Diez Gonzalo, José Carlos.	Número 2.518. TSM del Servicio de Costas de Guipúz- coa. San Sebastián.	12	92.688	5- 9-1964
28	2209481513A1018	Poveda Saura, Pablo Anto-	Número 2.773. TSM del Servicio de Costas de Tarra- gona. Tarragona.	12	92.688	23- 8-1948
29	1375146835A1018	Ruiz Cobo, Alejandro.	Número 2.500, TSM Encargado del Servicio de Costas de Granada, Motril (Granada).	14	99.240	13- 2-1964
30	5040165757A1018	Gándara Riesgo, Clara de la.	Número 2.390. TSM de la Demarcación de Costas de Andalucia-Atlántico. Tarifa (Cádiz).	12	92.688	7- 3-1946
31	0027875146A1018	Feito Caldas, Antonio.	Puesto de trabajo nivel 12. Junta del Puerto de Málaga. Málaga.	12	0	20- 7-1955
32	0068459046A1018	Berrendero Alvarez, Merce-	Número 2.399. TSM de la Demarcación de Costas de Andalucía-Atlántico (Cádiz). Cádiz.	12	92.688	10- 9-1959
33	1310441968A1018	Pérez de Arévalo López, Francisco Javier.		12	92.688	13- 4-1962
34	2413328402A1018	Peralta Sánchez, Manuel.	Número 2.415. TSM Encargado del Servicio de Costas de Castellón. Castellón.	14	99.240	5- 3-1957
35	2725900213A1018	Pérez González, Francisco Andrés.	Número 2.391. TSM de la Demarcación de Costas de Andalucía-Atlántico (Cádiz). Cádiz.	12	92.688	22-10-1959
36	5170283968A1018	Muñoz de Bustillo Llorente, Francisco.		14	99.240	9- 2-1956

UNIVERSIDADES ·

11267 RESOLUCION de 13 de abril de 1988, de la Universidad de Cantabria, por la que se nombra a don Luis Vicente Garcia Merino Profesor titular de Universidad en el área de «Análisis Geográfico Regional».

Vista la propuesta de nombramiento efectuada por la Comisión encargada de juzgar el concurso para cubrir una plaza de Profesor titular de Universidad, convocada por Resolución de fecha 15 de julio de 1987 («Boletin Oficial del Estado» de 7 de agosto), una vez que el concursante propuesto ha acreditado cumplir los requisitos a que alude el apartado 2 del artículo 5.º del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre («Boletín Oficial del Estado» de 26 de octubre).

Este Rectorado, en virtud de las atribuciones que le concede el artículo 13.1 de dicho Real Decreto, ha resuelto nombrar a don Luis

Vicente García Merino Profesor titular de Universidad de la Universidad de Cantabria en el área de «Análisis Geográfico Regional».

Santander, 13 de abril de 1988.-El Rector, José Maria Ureña Francés.

11268 RESOLUCION de 15 de abril de 1988, de la Universidad de La Laguna, por la que se nombra, en virtud de concurso, a don Ricardo Trujillo Ramírez Profesor titular de Escuelas Universitarias en el área de conocimiento de «Economia Aplicada».

De conformidad con la propuesta de la Comisión nombrada para juzgar el concurso de acceso para la provisión de plaza de los Cuerpos Docentes Universitarios, convocado por Resolución de 18 de noviembre de 1986 («Boletín Oficial del Estado» de 12 de diciembre) y habiéndose acreditado por el candidato propuesto los requisitos establecidos en el